
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Notice: Trying to access array offset on value of type null in
/home/ngtool_cz/htdocs/www/generatingPdf/productDetail.php on line 81

Notice: Trying to access array offset on value of type null in
/home/ngtool_cz/htdocs/www/generatingPdf/productDetail.php on line 81

Multisprej ULTRA
Kontaktní sprej pro univerzální použití - obsah
400 ml

Položka

Objednací kód NCH 11 251 400

EAN 8595169520718

Popis

Multispray ULTRA uvolňuje kování, šrouby, pohyblivé spoje apod., které jsou zarezlé či zoxidované. Používá se ve všech
průmyslových sektorech (výroba kovů, plastů, automotive atd.), strojírenství, elektrotechnice, zásobování, zemědělství a také pro
domácí použití.
 
Hlavní výhody:
- odstraňuje vlhkost a zabraňuje kondenzaci na kabelech, elektronických spojích a kontaktech
- vytváří ultratenkou vrstvu, která chrání všechny kovové povrchy a zabraňuje další korozi
- promazává a pečuje o nástroje, laboratorní přístroje, průmyslové stroje, zámky, kluzné a vodící lišty, kola, klouby, panty, kování
atd.
- pomáhá také k rozpouštění ledu na zámcích, šroubech, kloubech, kování atd.
- neobsahuje silikon

 
Specifikace

• účinek antikorozní, čistící, mazací, konzervační, vodoodpudivý
• složení nafta, isopropylalkohol, hnací plyny (propan/butan)
• obsah 400 ml
• rozměry
• hmotnost 0,4 kg
Postup:
Před použitím sprej důkladně protřepte! Naneste rovnoměrně a nechte chvíli účinkovat, než začnete stírat přebytky. V případě
potřeby naneste znovu. Vhodný pro profesionální použití. Před použitím otestujte materiál kvůli možné reakci s povrchem.
 

 
Další technické parametry.

Funkce ochrana/mazání

Oblast použití ostatní

Obsah 400

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

